[image: image1.png]2\P
vZi

Новгородская область                                                                                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                Окуловского района

Р Е Ш Е Н И Е

О выплате   единовременной  компенсационной  выплаты  и материальной помощи   Главе  Кулотинского городского поселения к отпуску

Принято Советом депутатов Кулотинского городского  поселения

21  июля     2023  года

В соответствии  с  Положением   об оплате труда Главы Кулотинского городского поселения, муниципальных служащих, служащих Администрации Кулотинского городского поселения, утвержденным  решением  Совета депутатов  Кулотинского городского поселения  от   12.07.2018 №  159  ( в редакции решения  от 24.12.2018  года  №  185) Совет депутатов Кулотинского городского поселения

РЕШИЛ:

Выплатить Главе   Кулотинского городского поселения Федорову  Леониду  Николаевичу:

-единовременную компенсационную  выплату на лечение (оздоровление)  к отпуску, согласно   решению  Совета депутатов  Кулотинского городского поселения от 21.12.2022 года № 94 « Об утверждении бюджета Кулотинского городского поселения на 2023 год и плановый  период 2024 и 2025 годов »;

- единовременную выплату  и материальную помощь    в сумме 27423=00(Двадцать семь  тысяч    четыреста двадцать   три) рубля к отпуску.

Председатель Совета  депутатов

Кулотинского городского поселения                С.Н. Кондратенко

21.07.2023
№115